
       Harmonogram 3. ročníku:
Podání návrhů - od 15. 12. do 31. 1. 2025
Kontrola projektů – únor/březen 2025
Hlasování – duben 2025
Schválení vítězů radou města - květen 2025

Návrh může podat fyzická osoba starší 12 let 
       s trvalým pobytem v ČR. 

Každý může podat pouze jeden návrh v jednom
ročníku.
Navržený projekt musí být na veřejně přístupném
místě, na pozemku nebo v objektu ve vlastnictví
města Poličky. Projekt musí být v souladu s územním
plánem a strategickými dokumenty města.
Projekt může být investiční i neinvestiční povahy,
může být stavbou, mobiliářem, aktivitou, úpravou…

P a r t i c i p a t i v n í
r o z p o č e t

Společně 
3.ročník

2025

 do 31. ledna 
můžete podávat své návrhy 

na zvelebení Poličky 

po
de

j n
áv

rh

hranice nákladů na jeden projekt činí 
20-250 tisíc Kč

pro rok 2025 máme 500 tisíc Kč
Více informací získáte na www.policka.org
Koordinátor participace: Martina Vopařilová,
voparilova@policka.org, 468 001 714         

http://www.policka.org/
mailto:voparilova@policka.org

